
東北関東大震災の発生によ
り、被災された皆様へお見舞
い申し上げます。
この度の震災を受けまして、
わたしたち A&F は「都市災
害のために備えておくと役
立つアウトドアギア」をテー
マに皆様と共に考える、2日
間 40 名様限定のワーク
ショップを企画いたします。
参加者に非売品オリジナル
ID カプセルを差し上げま
す。

また A&F チャリティースト
アでは、お得な価格でお買い
物ができます。是非A&Fブー
スへご来場ください !!

A&Fカントリー ～人と自然・共存の森～ 
代々木公園メインブースのイベント

sat.

　 23 
         sun.

24
4月

10 - 19 時

帰宅支援OUTDOOR BOOK
「引き出しの中に小さな備え。」 配布してます !

ご注意：野外イベントにつき、天候等により予定を変更する可能性がございます。予めご了承ください。アース
デイ東京 2011 での収益金は全額東北関東大震災の支援金とさせていただきます。送金団体：認定 NPO 法人
ジャパンプラットフォーム / 送金時期 / 送金額は追ってエイアンドエフ公式 HP にてお知らせいたします。何
卒ご了承ください。

さしあげげます !
プレゼントは変更する
場合があります。

A&Fカントリー

今年もやります!! 
アースデイ東京2011
ワークショップ　帰宅支援 OUTDOOR BOOK「引き出しの中に小さな備
え。」を使って災害に備えよう ! ワークショップ「都市災害のために備え
ておくと役立つアウトドアギア」参加で ID カプセル差し上げます。1 日
20 名。計 40 名限定先着順。所要時間約 30分

A&Fチャリティーストア　全売上が支援金に ! お得価格で販売。
A&Fカタログリターン出張所　古いカタログを最新版と交換します。
A&Fカントリー アースデイチャレンジ　直営店内にて私たちのチャレン
ジを実行します !

Photo© アースデイ東京

「直して使う ! リペア講座」期間中に店内にてステッチャーを使用したリ
ペア方法や実際にリペアを行なった靴などをパネル展示にてご紹介しま

す。ご希望の方には使用方法の講座を行ないます。

A&Fカントリー 本店 のアースデイチャレンジ!! A&Fカントリー 
各店のイベント

出展ブース
17時まで


